
令和 4 年 5 月吉日 
 
お客様各位 

 
株式会社アペティー 

 

製品価格改定について 
 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 
 
 原材料価格の高騰や物流コスト上昇等が続いており、上昇分の吸収をすべく日々合理化

努力を行い、価格の維持をしてまいりましたが、企業努力のみによる対応では非常に困難

な状況に至っております。 
 
 つきましては誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品の価格改定を実施させて

いただくこととなりました。 
 
 何卒諸般の事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
             

1. 価格改定 
全商品 13～15％ 

 
2. 実施日 

2022 年 7 月 1 日出荷分より 
以上 

 


